ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODOW NA 2012 ROK WEDLUG
KLASYFIKACJI BUDZETOWEJ

Klas. Wyszczegolnienie

853 Pozostate zadania w
zakresie polityki
spotecznej

85395 Pozostata dziatalnosé

2007  Dotacje celowe w ramach
programéw finansowanych z
udziatem $rodkéw
europejskich oraz $rodkéw, o
ktérych mowa w art. 5 ust. 1
pkt 3 oraz ust. 3pkt 5i 6
ustawy, lub ptatnosci w
ramach budzetu $rodkéw
europejskich

OGOLEM DOCHODY

Sygnatura: 10010071904161202102

Zmiany wilasne
ogétem

349 449

349 449

349 449

349 449 -

Zatgcznik Nr 1 do Zarzgdzenia Nr 39/12
Prezydenta Miasta Szczecin
z dnia 31 stycznia 2012 .
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